

Stawiguda, dnia 11.02.2021r.

Zamawiający: Gmina Stawiguda
11 – 034 Stawiguda
ul. Olsztyńska 10,
REGON: 510743195
NIP: 739–384–15–84
Strona internetowa: bip.stawiguda.pl
E-mail: przetargi@stawiguda.pl

DO WIADOMOŚCI PUBLICZNEJ

BiZ.271.1.47.2020

Dotyczy: Postępowanie BiZ.271.1.47.2020.NSA w trybie przetargu nieograniczonego na: Dostawa wyposażenia do budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Stawigudzie.

CZĘŚĆ I – Dostawa i montaż kurtyny

CZĘŚĆ II – Dostawa krzeseł

w ramach zadania: Rozbudowa Gminnego Ośrodka Kultury w Stawigudzie.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843 z późn. zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia na wniesione przez Wykonawcę zapytania:

Pytanie 1

Jaki kolor stelaża mają mieć krzesła ISO: chrom czy czarny?

Odpowiedź na pytanie 1

Zamawiający informuje, iż do wyceny należy przyjąć krzesła ze stelażami chromowanymi z możliwością sztaplowania.

Pytanie 2

Proszę o wyjaśnienie dotyczące stelaża krzesła, czy Zamawiający oczekuje stelaża malowanego proszkowo czy np. chromowanego. Informacja ta jest niezbędna do przygotowania wyceny ponieważ materiał z jakiego będzie wykonany stelaż ma wpływ na cenę.

Odpowiedź na pytanie 2

Zamawiający informuje, iż do wyceny należy przyjąć krzesła ze stelażami chromowanymi z możliwością sztaplowania.

Pytanie 3

Proszę o informację, czy jakie parametry ma spełniać tkanina poza atestem trudnopalności. Brak opisu tkaniny może skutkować użyciem jakiegokolwiek tkaniny atestowanej niezależnie od jej wyglądu.

Standardową tkaniną sceniczną jest plusz bawełniany 100% bawełna gramatura 413g/m² ale można też użyć tkaninę poliestrową dużo tańszą o gorszych walorach estetycznych za dużo niższą cenę.

Odpowiedź na pytanie 3

Zamawiający informuje, iż należy wycenić tkaninę z pluszu dekoracyjnego około 400g/m² z atestem trudnopalności, drapowanie 50%.

Pytanie 4

Jaki stopień marszczenia ma mieć oferowana kurtyna?

Odpowiedź na pytanie 4

Zamawiający informuje, iż należy zastosować drapowanie 50%.

Pytanie 5

Do jakiego typu powierzchni ma zostać przeprowadzony montaż mechanizmu kurtyny (sufit/ściana, beton/drewno itp.)?

Odpowiedź na pytanie 5

Zamawiający informuje, iż montaż mechanizmu kurtyny należy przeprowadzić do belki żelbetowej.

Powyższe informacje wiążą wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu. Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia nie powodują kolejnej zmiany ogłoszenia oraz nie powodują kolejnej zmiany terminu złożenia ofert.

z up. WÓJTA
Artur Bai
Sekretarz Gminy

